РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2018   №  741
О внесение изменения в постановление администрации

города Мценска от 18 декабря 2015 года № 1310

«Об утверждении перечня муниципальных услуг,

подлежащих предоставлению по принципу «одного окна»

на базе МФЦ»

В соответствии с постановлением администрации города Мценска от 28.08.2017 года № 899 "О внесении изменения в постановление администрации города Мценска  от 30.12.2016 года № 1634 "Об утверждении реестра муниципальных услуг"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Мценска от 18.12.2015 года № 1310 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, подлежащих предоставлению по принципу «одного окна» на базе МФЦ», следующего содержания:

- в  разделе комитета  по архитектуре и градостроительству администрации города Мценска услугу: «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков» - исключить.

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации  и делопроизводства администрации города Мценска (Н. Е. Забродская) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

И. о. главы администрации города Мценска

  С. А. Чернышин